



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2018 г.

№ 250-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в некоторые нормативные
правовые акты*

1. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 29.09.2006 № 222-п «О Департаменте имущественных отношений Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 после слов «указанных органов» дополнить словами «, казенных предприятий».

1.2. Пункт 2.15 после слов «на праве хозяйственного ведения» дополнить словами «или на праве оперативного управления».

1.3. В пункте 2.30 слова «, государственных унитарных предприятий Тюменской области» исключить.

2. В постановление Правительства Тюменской области от 28.04.2005 № 11-п «О порядке и сроках перечисления части прибыли государственных предприятий области в областной бюджет» внести следующие изменения:

2.1. Пункт 2 после слов «возложить на» дополнить словами «заместителя Губернатора Тюменской области,».

2.2. В пункте 3.1 приложения к постановлению слово «департамент» заменить словом «Департамент».

3. В постановление Правительства Тюменской области от 01.06.2007 № 123-п «Об утверждении примерного устава государственного унитарного предприятия Тюменской области» внести следующие изменения:

3.1. По всему тексту постановления и приложений к постановлению:

слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган государственной власти» в соответствующем падеже;

слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже;

слова «директор департамента имущественных отношений» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Губернатора

Тюменской области, директор Департамента имущественных отношений» в соответствующем падеже.

3.2. Пункты 1, 2 дополнить словами «к настоящему постановлению».

3.3. В пункте 3:

в абзаце третьем слова «месячный срок с момента» заменить словами «течение 30 календарных дней со дня»;

в абзаце четвертом слова «10 дней после» заменить словами «10 календарных дней со дня».

3.4. В приложениях № 1, 2 к постановлению:

в пункте 5.1 слова «строит свои отношения» заменить словами «осуществляет взаимодействие»;

в пункте 6.1 слова «Губернатором области» заменить словами «исполнительным органом государственной власти Тюменской области, на который возложены координация, регулирование и контроль финансово-хозяйственной деятельности».

3.5. В абзаце восьмом пункта 5.7 приложения № 1 к постановлению слова «Департамент имущественных отношений Тюменской области» заменить словами «Исполнительный орган государственной власти Тюменской области, на который возложены координация, регулирование и контроль финансово-хозяйственной деятельности,».

Врио Губернатора области



А.В. Моор